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洛阳福利彩票
微信二维码扶老 助残 救孤 济困

福彩之窗
请关注洛阳福彩微信公众号：lyflcp

专 题

福彩酷暑送惊喜 洛阳彩民中大奖

4元投注斩获双色球700多万元奖金
特大喜讯特大喜讯

近日近日，，我市进入我市进入““烧烤烧烤””模式模式。。但在但在

炎炎夏日中炎炎夏日中，，也有大大的惊喜给广大彩民也有大大的惊喜给广大彩民

朋友送来了怡人的朋友送来了怡人的““清凉清凉””——77月月1313日日，，

妙趣横生的福利彩票游戏在洛阳开出妙趣横生的福利彩票游戏在洛阳开出

了大奖了大奖！！ 我市一彩民以 4 元投注，喜中当期双色球一等奖 1 注、二等奖 1 注，累计中得奖金

7867359元。当晚中国福利彩票双色球游戏进行第2017081期开奖，头奖4注，单注奖金为

776万多元，这是洛阳今年中出的第二个双色球一等奖。该张彩票出自我市西工区红山乡下

沟村41030918号投注站。

更加可喜的是，洛阳这块儿中奖福地，不但可以收获双色球大奖，其他游戏大奖也层出

不穷。仅半年时间，洛阳福彩“中福在线”就中出了15个25万元大奖，而“刮刮乐”也有14个

一等奖中出，累计奖金162万元。

据悉，“中福在线”南昌路销售厅和西苑路销售厅并驾齐驱分别中出4个大奖，中州中路

销售厅中出3个大奖，展览路销售厅中出2个大奖，珠江路销售厅和北大街销售厅分别中出1

个大奖。 （福彩）

洛阳福彩，添福添彩

下个大奖等您来拿！

惊喜！福彩大奖层出不穷

2017年7月第二周重点区域环境整治考核结果

单位
名称

考核
内容

瀍河区

涧西区

西工区

老城区

洛龙区

高新区

扬尘管控得分

19

18.7

18.2

18.9

18.6

18.5

小散乱污
取缔整治得分

10

10

10

10

10

10

油烟整治
得分

10

10

10

10

9

10

燃煤散烧设施
取缔得分

20

20

20

20

20

20

VOCs（挥发性
有机物）整治得分

10

10

10

10

10

10

露天烧烤取缔
得分

10

10

10

10

10

10

道路保洁得分

10

10

10

10

10

10

城市清洁得分

9.16

9.03

8.96

8.52

8.83

9.07

考核汇总

合计

98.16

97.73

97.16

97.42

96.43

97.57

排名

1

2

5

4

6

3

洛阳市燃煤散烧治理工作周考核排名公布
（7月7日至7月13日）

按照《关于开展燃煤散烧治理督导考核的
通知》（洛环攻坚办〔2017〕84号）文件规定，经
过县（市）区自评上报、负责部门打分排名、督查

组核查扣分、市散烧办汇总排名，现将各县（市）
区的洁净型煤建设、“电代煤”“气代煤”、散煤市
场监管等三项工作推进情况排名公布如下：

2017年7月14日

编号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

洁净型煤建设

县（市）区

伊川县

涧西区

西工区

偃师市

宜阳县

汝阳县

伊滨区

洛宁县

老城区

嵩 县

栾川县

吉利区

孟津县

龙门园区

新安县

高新区

瀍河区

洛龙区

得分

88

88

88

87

87

87

87

86

86

86

86

85

85

85

85

82

81

48

排名

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

6

7

“电代煤”“气代煤”

县（市）区

老城区

洛龙区

偃师市

宜阳县

吉利区

嵩 县

孟津县

栾川县

高新区

涧西区

伊滨区

伊川县

瀍河区

龙门园区

新安县

汝阳县

西工区

洛宁县

得分

100.0

100.0

93.0

92.5

90.6

86.5

84.8

70.0

70.0

70.0

70.0

70.0

70.0

69.6

65.1

65.0

58.2

53.0

排名

1

1

2

3

4

5

6

7

7

7

7

7

7

8

9

10

11

12

散煤市场监管

县（市）区

涧西区

西工区

老城区

瀍河区

高新区

吉利区

伊滨区

龙门园区

新安县

宜阳县

嵩 县

伊川县

汝阳县

孟津县

洛宁县

洛龙区

栾川县

偃师市

得分

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

排名

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

市环境污染防治攻坚战领导小组办公室
2017年7月16日

本报讯（记者 戚帅华 实习生 廖竞文）今后，走
进龙门石窟景区，你的所有体验都将实现智慧化。

15日，龙门石窟智能云平台上线启动仪式举行，
龙门石窟智慧旅游再度升级。

云技术是指在广域网或局域网内将硬件、软件、网
络等系列资源统一起来，实现数据的计算、储存、处理
和共享的一种技术。龙门石窟智能云平台通过打通景
区线上线下智能化设备的数据接口，实现线上、线下更
广阔的数据融合与连接，数据来源更深、更广、更宽，形
成更加立体化的全域数据，全面提升认知应用水平，助
力智能化景区管理。

2015 年 7 月，腾讯公司和龙门石窟携手打造的
“互联网+龙门”智慧景区正式上线运营。近年，龙门石
窟以“互联网+”为载体，实现了“互联网+购票”“互联
网+游园”“互联网+管理”“互联网+文化创意”等多项功
能，为游客带来从入园前到出园后的全流程智慧体验。

龙门石窟将利用智能云平台，全面分析游客的行
为轨迹、消费方式、行为喜好等，实现景区的精准管理、
精准营销和服务提升。同时，景区将借助高新科技手
段，通过有效互动和打造便捷服务场景，实现游客全方
位体验升级。

副市长魏险峰等参加启动仪式。

龙门石窟
智能云平台上线

自6月15日起，我市实施环境污染
有奖举报。一个月来，12369环保热线电
话收到线索情况如何？市民进行举报时
应提供哪些关键信息？近日，记者采访了
市12369环保热线电话相关工作人员。

举报线索数量趋稳
“您好，欢迎您使用环保服务热线，

请讲。”11 日 13 时 30 分，市 12369 环保
热线电话接话员刘美平拿起电话，记下
市民举报内容。

受理电话举报，对刘美平来说只是
第一步。根据市环保热线电话举报处理
程序，接着，她需要经过“报告”给热线值
班领导、“转办”给相关责任单位、查处情
况“反馈”给举报人、“抽查”已办结的案
件、对举报案件及时“归档”5个步骤后，

才算完成了对一起环保热线电话举报处
理的全过程。

按照相关要求，环保热线电话举报
自受理之日起，办理责任单位要在3天内
把举报案件情况调查清楚，相关部门要
在7个工作日内办结案件。截至目前，我
市受理的环保热线电话举报线索已得到
有效处理，做到件件有落实、事事有回音。

“环境污染有奖举报经大力宣传后，
有一段时间，我们接到的举报线索数量大
幅增加，目前正趋于平稳。”刘美平介绍。

举报想“有效”，有注意事项
刘美平说，7 名工作人员平均每天

共接到70多个举报电话，其中，有效举
报线索有40多个。举报内容多涉及餐
饮油烟污染、渣土车沿路抛撒等方面。

据环保热线电话工作人员反映，
12369环保热线电话有时会接到骚扰电
话。对此，有关工作人员呼吁，大家不要
无故占用12369环保热线公共资源，这
给举报人拨打电话造成不便。

在接到的举报线索中，还有一些是
“无效”的。工作人员建议，市民在举报
前，要了解哪些属于环境污染行为；举报
时，要说清楚环境污染行为发生的时间、
地点和排污主体的具体名称；通过微信

“12369 环保举报”公众号举报时，最好
上传相关照片、视频等。

对举报人信息严格保密
举报人的信息会被泄露吗？“不会！”

市12369环保热线电话相关负责人说，
工作人员对举报人个人信息负有保密责

任，若有泄密行为，相关部门将进行追
责，涉嫌违法犯罪的将移送司法机关。
我市建立了严格的保密机制，记录举报
人信息及污染认定情况的文档资料由专
职人员保密归档。

对核实举报属实的，我市及时对举
报人进行了兑奖。该负责人表示，对不
愿到指定地点领取奖金的举报人，可通
过银行转账、微信红包或手机话费充值
等方式为其兑现奖金。据统计，大部分
举报人选择了微信红包或手机话费充值
的方式兑奖。 本报记者 高峰

我市实施环境污染有奖举报以来——

线索件件落实 奖金及时兑现

本报讯 6 月 15 日以来，市
环境污染举报中心通过 12369
环保热线电话、微信“12369 环
保举报”公众号、lyhjjb12369@
163.com 邮箱和群众来信来访
共受理举报1384起。其中通过
12369 环保热线电话受理 1196
起、微信“12369环保举报”公众
号 受 理 112 起 、lyhjjb12369@

163.com 邮箱受理 47 起、群众
来信受理8起、群众来访受理21
起。截至 7 月 14 日，已核实举
报属实的 353 起，兑奖 179 起。
根据群众举报，取缔小电镀厂3
家，拆除小手烧燃煤锅炉 2 台，
对30家“散乱污”企业进行整治
取缔。

（本报记者）

市环境污染举报中心
受理举报1384起

（上接01版）
6月底，高彦立顺利拿到了3万元小额贷款，并很快

还清欠账。剩余的1万多元资金，他计划再添10头猪
崽，争取到年底出栏。于是，就有了我们在村头的相遇。

本报记者 白云飞 通讯员 李艳 白佳丽

（上接01版）
良好生态环境是最公平的公共产品，是最普惠的

民生福祉。然而，洛阳当下“水忧患”仍然比较突出，
“四河”市区段有74个排污口、县域段有153个排污口，
“三渠”有88个排污口，瀍河全段和中州渠、铁路防洪
渠、大明渠常年为劣V类水质。而“四河三渠”沿岸特
别是洛北城区涧河、瀍河周边居住群众比较多，许多地
方生活环境比较差，棚改连片、无路无桥、水网不畅，更
谈不上用气用暖、街头游园。

“群众想什么，我们就干什么”。想民之所想，急民
之所急，解民之所忧，从人民群众普遍关心的“水问题”入
手，以“四河同治、三渠联动”为切入点和突破口，把“以人
民为中心”落脚到河渠治理的每一个环节、阶段，统筹推
进截污治污、引水补源、河道治理、沿河棚改、路网建设、
游园湿地、城市“双修”等重点工作，发挥综合带动效应，
让群众共享“水清、岸绿、路畅、惠民”的治理成果，如此，
就能提升全面小康的含金量，更加切实地造福于民。

“一切为民者，则民向往之”。
顺应人民群众期待，把“四河同治、三渠联动”这项

事关民生福祉的重大战略部署落到实处，让河洛大地
水更绿、城更美、环境更美好，洛阳的发展必能不断汇
入“源头活水”，显现出更加磅礴澎湃的力量。

“光景过不到人前头！”与柳子村贫困群众面对面
时，提及过去的生活，大伙都不约而同地这样说。思量
一番，大家的贫困各有各的缘由，或因家庭遭遇了变故，
或因子女读书负担沉重，还有的生性懒散、得过且过。

现如今，党的好政策一项一项精准落地，乡亲们的物
质条件和精神面貌正在发生变化。“真是赶上了好时候，党
的扶贫政策让俺们得到了实惠，光景就要好起来了。”言谈
举止之间，能清晰感受到大家强烈的脱贫愿望和干劲。

扶贫先扶志，高彦立的思想转变就是一个典型。
其实，贫困群众才是脱贫攻坚的主体力量，对绝大多数
的贫困群众来说，只有“扶”起他们脱贫的志气、“挺”起
他们脱贫的腰板，才是成功脱贫、稳定脱贫关键的关键。

省委常委、市委书记李亚强调，物质帮扶可以帮一
时、帮少数，精神帮扶能够帮一世、帮多数。当前，脱贫
攻坚进入“深水区”，我们既要让群众“富口袋”，更要让
群众“富脑袋”，与党委、政府一道撸起袖子加油干，让
光景尽快好起来。 （云飞）

有了精神好脱贫

扬 尘 污 染 防 治“ 七 个
100%”，即施工工地 100%围
挡、物料堆放 100%覆盖、出入
车辆100%冲洗、施工现场地面
100%硬化、征迁工地 100%湿
法作业、渣土车辆100%密闭运
输、1 万平方米以上工地 100%
安装监控设备。

“一票停工”制，即对未按要
求完全落实防尘、抑尘、降尘措
施的工地，责令限期整改；逾期
未整改到位的，一律实行停工整
治。建立扬尘污染防治与建筑

市场诚信挂钩联动机制，将施工
单位扬尘违法违规情况纳入相
应的行业信用管理系统，将扬尘
污染防治不力、情节严重的施工
单位列入行业“黑名单”，实施重
点监管，在退出“黑名单”前禁止
参加政府投资项目的招投标。

记者 高峰 整理

“七个100%”和“一票停工”制

回应人民呼声的
重要举动


