坚持精准防治革除作风顽症

我市实施环境污染有奖举报以来-

线索件件落实 奖金及时兑现

自6月15日起,我市实施环境污染有奖举报。一个月来,12369环保热线电话收到线索情况如何?市民进行举报时应提供哪些关键信息?近日,记者采访了市12369环保热线电话相关工作人员。

举报线索数量趋稳

"您好,欢迎您使用环保服务热线,请讲。"11日13时30分,市12369环保 热线电话接话员刘美平拿起电话,记下 市民举报内容。

受理电话举报,对刘美平来说只是第一步。根据市环保热线电话举报处理程序,接着,她需要经过"报告"给热线值班领导、"转办"给相关责任单位、查处情况"反馈"给举报人、"抽查"已办结的案件、对举报案件及时"归档"5个步骤后,

才算完成了对一起环保热线电话举报处理的全过程。

按照相关要求,环保热线电话举报 自受理之日起,办理责任单位要在3天内 把举报案件情况调查清楚,相关部门要 在7个工作日内办结案件。截至目前,我 市受理的环保热线电话举报线索已得到 有效处理,做到件件有落实、事事有回音。

"环境污染有奖举报经大力宣传后, 有一段时间,我们接到的举报线索数量大 幅增加,目前正趋于平稳。"刘美平介绍。

举报想"有效",有注意事项

刘美平说,7名工作人员平均每天 共接到70多个举报电话,其中,有效举 报线索有40多个。举报内容多涉及餐 饮油烟污染、渣土车沿路抛撒等方面。 据环保热线电话工作人员反映, 12369环保热线电话有时会接到骚扰电话。对此,有关工作人员呼吁,大家不要 无故占用12369环保热线公共资源,这 给举报人拨打电话造成不便。

在接到的举报线索中,还有一些是 "无效"的。工作人员建议,市民在举报 前,要了解哪些属于环境污染行为;举报 时,要说清楚环境污染行为发生的时间、 地点和排污主体的具体名称;通过微信 "12369 环保举报"公众号举报时,最好 上传相关照片、视频等。

对举报人信息严格保密

举报人的信息会被泄露吗?"不会!" 市12369环保热线电话相关负责人说, 工作人员对举报人个人信息负有保密责 任,若有泄密行为,相关部门将进行追责,涉嫌违法犯罪的将移送司法机关。 我市建立了严格的保密机制,记录举报 人信息及污染认定情况的文档资料由专职人员保密归档。

对核实举报属实的,我市及时对举报人进行了兑奖。该负责人表示,对不愿到指定地点领取奖金的举报人,可通过银行转账、微信红包或手机话费充值等方式为其兑现奖金。据统计,大部分举报人选择了微信红包或手机话费充值的方式兑奖。



市环境污染举报中心 受理举报 1384起

本报讯 6月15日以来,市环境污染举报中心通过12369环保热线电话、微信"12369环保举报"公众号、lyhjjb12369@163.com邮箱和群众来信来访共受理举报1384起。其中通过12369环保热线电话受理1196起、微信"12369环保举报"公众号受理112起、lyhjjb12369@

163.com 邮箱受理 47 起、群众来信受理8起、群众来访受理21起。截至7月14日,已核实举报属实的353起,兑奖179起。根据群众举报,取缔小电镀厂3家,拆除小手烧燃煤锅炉2台,对30家"散乱污"企业进行整治取缔。

(本报记者)

"七个100%"和"一票停工"制

扬尘污染防治"七个100%",即施工工地100%围挡、物料堆放100%覆盖、出入车辆100%冲洗、施工现场地面100%硬化、征迁工地100%湿法作业、渣土车辆100%密闭运输、1万平方米以上工地100%安装监控设备。

"一票停工"制,即对未接要求完全落实防尘、抑尘、降尘措施的工地,责令限期整改;逾期未整改到位的,一律实行停工整治。建立扬尘污染防治与建筑

市场诚信挂钩联动机制,将施工单位扬尘违法违规情况纳入相应的行业信用管理系统,将扬尘污染防治不力、情节严重的施工单位列入行业"黑名单",实施重点监管,在退出"黑名单"前禁止参加政府投资项目的招投标。



洛阳市燃煤散烧治理工作周考核排名公布

(7月7日至7月13日)

"由华树""与华树"

按照《关于开展燃煤散烧治理督导考核的通知》(洛环攻坚办[2017]84号)文件规定,经过县(市)区自评上报、负责部门打分排名、督查

、士・名田川村2事・江

组核查扣分、市散烧办汇总排名,现将各县(市)区的洁净型煤建设、"电代煤""气代煤"、散煤市场监管等三项工作推进情况排名公布如下:

歩は士に吹祭

编号	清净型煤建设			电代	保 气代煤		取 保 市 物 监 官		
	县(市)区	得分	排名	县(市)区	得分	排名	县(市)区	得分	排名
1	伊川县	88	1	老城区	100.0	1	涧西区	100	1
2	涧西区	88	1	洛龙区	100.0	1	西工区	100	1
3	西工区	88	1	偃师市	93.0	2	老城区	100	1
4	偃师市	87	2	宜阳县	92.5	3	瀍河区	100	1
5	宜阳县	87	2	吉利区	90.6	4	高新区	100	1
6	汝阳县	87	2	嵩 县	86.5	5	吉利区	100	1
7	伊滨区	87	2	孟津县	84.8	6	伊滨区	100	1
8	洛宁县	86	3	栾川县	70.0	7	龙门园区	100	1
9	老城区	86	3	高新区	70.0	7	新安县	100	1
10	嵩 县	86	3	涧西区	70.0	7	宜阳县	100	1
11	栾川县	86	3	伊滨区	70.0	7	嵩 县	100	1
12	吉利区	85	4	伊川县	70.0	7	伊川县	100	1
13	孟津县	85	4	瀍河区	70.0	7	汝阳县	100	1
14	龙门园区	85	4	龙门园区	69.6	8	孟津县	100	1
15	新安县	85	4	新安县	65.1	9	洛宁县	100	1
16	高新区	82	5	汝阳县	65.0	10	洛龙区	100	1
17	瀍河区	81	6	西工区	58.2	11	栾川县	100	1
18	洛龙区	48	7	洛宁县	53.0	12	偃师市	100	1

2017年7月14日

2017年7月第二周重点区域环境整治考核结果

考核 単位 内容	扬尘管控得分	小散乱污 取缔整治得分	油烟整治得分	燃煤散烧设施 取缔得分	VOCs(挥发性 有机物)整治得分	露天烧烤取缔 得分	道路保洁得分	城市清洁得分	考核汇总	
名称									合计	排名
瀍河区	19	10	10	20	10	10	10	9.16	98.16	1
涧西区	18.7	10	10	20	10	10	10	9.03	97.73	2
西工区	18.2	10	10	20	10	10	10	8.96	97.16	5
老城区	18.9	10	10	20	10	10	10	8.52	97.42	4
洛龙区	18.6	10	9	20	10	10	10	8.83	96.43	6
高新区	18.5	10	10	20	10	10	10	9.07	97.57	3

市环境污染防治攻坚战领导小组办公室 2017年7月16日

龙门石窟 智能云平台上线

本报讯(记者 咸帅华 实习生 廖竞文)今后,走进龙门石窟景区,你的所有体验都将实现智慧化。

15日,龙门石窟智能云平台上线启动仪式举行,龙门石窟智慧旅游再度升级。

云技术是指在广域网或局域网内将硬件、软件、网络等系列资源统一起来,实现数据的计算、储存、处理和共享的一种技术。龙门石窟智能云平台通过打通景区线上线下智能化设备的数据接口,实现线上、线下更广阔的数据融合与连接,数据来源更深、更广、更宽,形成更加立体化的全域数据,全面提升认知应用水平,助力智能化景区管理。

2015年7月,腾讯公司和龙门石窟携手打造的"互联网+龙门"智慧景区正式上线运营。近年,龙门石窟以"互联网+"为载体,实现了"互联网+购票""互联网+游园""互联网+管理""互联网+文化创意"等多项功能,为游客带来从入园前到出园后的全流程智慧体验。

龙门石窟将利用智能云平台,全面分析游客的行为轨迹、消费方式、行为喜好等,实现景区的精准管理、精准营销和服务提升。同时,景区将借助高新科技手段,通过有效互动和打造便捷服务场景,实现游客全方位体验升级。

副市长魏险峰等参加启动仪式。

回应人民呼声的 重要举动

(上接01版)

良好生态环境是最公平的公共产品,是最普惠的 民生福祉。然而,洛阳当下"水忧患"仍然比较突出, "四河"市区段有74个排污口、县域段有153个排污口, "三渠"有88个排污口,瀍河全段和中州渠、铁路防洪 渠、大明渠常年为劣V类水质。而"四河三渠"沿岸特 别是洛北城区涧河、瀍河周边居住群众比较多,许多地 方生活环境比较差,棚改连片、无路无桥、水网不畅,更 谈不上用气用暖、街头游园。

"群众想什么,我们就干什么"。想民之所想,急民之所急,解民之所忧,从人民群众普遍关心的"水问题"入手,以"四河同治、三渠联动"为切入点和突破口,把"以人民为中心"落脚到河渠治理的每一个环节、阶段,统筹推进截污治污、引水补源、河道治理、沿河棚政、路网建设、游园湿地、城市"双修"等重点工作,发挥综合带动效应,让群众共享"水清、岸绿、路畅、惠民"的治理成果,如此,就能提升全面小康的含金量,更加切实地造福于民。

"一切为民者,则民向往之"。

顺应人民群众期待,把"四河同治、三渠联动"这项事关民生福祉的重大战略部署落到实处,让河洛大地水更绿、城更美、环境更美好,洛阳的发展必能不断汇入"源头活水",显现出更加磅礴澎湃的力量。

(上接01版)

6月底,高彦立顺利拿到了3万元小额贷款,并很快还清欠账。剩余的1万多元资金,他计划再添10头猪崽,争取到年底出栏。于是,就有了我们在村头的相遇。 本报记者 白云飞 通讯员 李艳 白佳丽

➤ 采访手记 有了精神好脱贫

"光景过不到人前头!"与柳子村贫困群众面对面时,提及过去的生活,大伙都不约而同地这样说。思量一番,大家的贫困各有各的缘由,或因家庭遭遇了变故,或因子女读书负担沉重,还有的生性懒散、得过且过。

现如今,党的好政策一项一项精准落地,乡亲们的物质条件和精神面貌正在发生变化。"真是赶上了好时候,党的扶贫政策让俺们得到了实惠,光景就要好起来了。"言谈举止之间,能清晰感受到大家强烈的脱贫愿望和干劲。

扶贫先扶志,高彦立的思想转变就是一个典型。 其实,贫困群众才是脱贫攻坚的主体力量,对绝大多数 的贫困群众来说,只有"扶"起他们脱贫的志气、"挺"起 他们脱贫的腰板,才是成功脱贫、稳定脱贫关键的关键。

省委常委、市委书记李亚强调,物质帮扶可以帮一时、帮少数,精神帮扶能够帮一世、帮多数。当前,脱贫攻坚进入"深水区",我们既要让群众"富口袋",更要让群众"富脑袋",与党委、政府一道撸起袖子加油干,让光景尽快好起来。 (云飞)

特大喜讯

近日,我市进入"烧烤"模式。但在 炎炎夏日中,也有大大的惊喜给广大彩民 朋友送来了怡人的"清凉"——7月13日, 妙趣横生的福利彩票游戏在洛阳开出 了大奖!

洛阳福彩,添福添彩。下个大奖等您来拿!



福彩酷暑送惊喜 洛阳彩民中大奖

4元投注斩获双色球700多万元奖金

惊喜!福彩大奖层出不穷

我市一彩民以4元投注,喜中当期双色球一等奖1注、二等奖1注,累计中得奖金7867359元。当晚中国福利彩票双色球游戏进行第2017081期开奖,头奖4注,单注奖金为776万多元,这是洛阳今年中出的第二个双色球一等奖。该张彩票出自我市西工区红山乡下沟村41030918号投注站。

更加可喜的是,洛阳这块儿中奖福地,不但可以收获双色球大奖,其他游戏大奖也层出不穷。仅半年时间,洛阳福彩"中福在线"就中出了15个25万元大奖,而"刮刮乐"也有14个一等奖中出,累计奖金162万元。

据悉,"中福在线"南昌路销售厅和西苑路销售厅并驾齐驱分别中出4个大奖,中州中路销售厅中出3个大奖,展览路销售厅中出2个大奖,珠江路销售厅和北大街销售厅分别中出1个大奖。 (福彩)



洛阳福利彩票 微信二维码

